
令和２年度補正予算総括表
(単位：千円)

会　 計 　名 補正前 補正後

住宅新築資金等貸付事業 8,920 8,920

農 業 集 落 排 水 事 業 153,264 153,264

地 方 独 立 行 政 法 人
桑名市総合医療センター
施設整備等貸付事業

1,810,637 1,810,637

補正額 概要

18号 177,786 ※P-２、P-３一　般　会　計 71,160,636 71,338,422

特

別

会

計

介 護 保 険 事 業 10,748,137 10,748,137

後期高齢者医療事業

合　計 28,733,797 28,733,797

国 民 健 康 保 険 事 業 12,788,335 12,788,335

3,224,504 3,224,504

0

総　　計 113,634,793 113,812,579

企

業

会

計 合　計 13,740,360 0

下 水 道 事 業 9,189,002

水 道 事 業 4,551,358

177,786

9,189,002

13,740,360

4,551,358
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令和２年度一般会計補正予算(第18号)集計表

歳　入 （単位：千円）

金　額

1 市 税

2 地 方 譲 与 税

3 利 子 割 交 付 金

4 配 当 割 交 付 金

5
株 式 等 譲 渡
所 得 割 交 付 金

6 法人事業税交付金

7 地方消費税交付金

8
ゴ ル フ 場 利 用 税
交 付 金

9 環境性能割交付金

10 地 方 特 例 交 付 金

11 地 方 交 付 税

12
交 通 安 全 対 策
特 別 交 付 金

13 分担金及び負担金

14 使用料及び手数料

15 国 庫 支 出 金 163,369

新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費国庫補助金
学校保健特別対策事業費補助金（小学校費国庫補助金）
学校保健特別対策事業費補助金（中学校費国庫補助金）
民間資金等活用事業調査費補助金
社会資本整備総合交付金

140,027
13,600
5,600
9,988

▲ 5,846

16 県 支 出 金

17 財 産 収 入

18 寄 附 金

19 繰 入 金 18,217
財政調整基金繰入金
新型コロナウイルス感染症緊急対策基金繰入金

▲ 983
19,200

20 繰 越 金

21 諸 収 入

22 市 債 ▲ 3,800

災害関連事業債
防災・減災・国土強靭化緊急対策事業債（農林水産業債）
道路橋りょう事業債
防災・減災・国土強靭化緊急対策事業債（道路橋りょう債）
都市計画事業債
防災・減災・国土強靭化緊急対策事業債（都市計画債）

▲ 10,500
11,000

▲ 15,300
11,000

▲ 41,600
41,600

177,786

款 主　な　収　入　の　説　明

計
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歳　出 （単位：千円）

金　額

1 議 会 費

2 総 務 費 0 財源更正 0

3 民 生 費

4 衛 生 費 140,027
一般職給
新型コロナウイルスワクチン接種事業費

10,000
130,027

5 労 働 費

6 農 林 水 産 業 費 0 財源更正 0

7 商 工 費

8 土 木 費 ▲ 10,629
財源更正
安全対策事業費

0
▲ 10,629

9 消 防 費

10 教 育 費 48,388
学校保健特別対策事業費（小学校費）
学校保健特別対策事業費（中学校費）
総合運動公園公民連携導入可能性調査事業費

27,200
11,200
9,988

11 公 債 費

12 諸 支 出 金

13 予 備 費

177,786計

款 主　な　事　業　の　説　明
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